CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO Er~,.90'93 L I1
lçAo NÚMERO g~~

JORNAL: ~ ~f~L-- ,__._.l!',;R., •••• ,......... ~

PORTARIA N°. 73/2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas no art. 19, inciso XXI do Regimento Interno e considerando o Processo
Administrativo 1927/2016 para a substituição de membro em Comissão
Disciplinar,

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir em Comissão Disciplinar a servidora
Aline do Rocio Cardoso, pelo servidor Anderson Lopes Martins, que agora
passa a exercer a função de Presidente da Comissão.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 30 de Março de 2017.

BENTJ~~IO-VIDAL

Presidente

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br